tatibus suis cum pascuis, pratis et nemoribus, sicut ea pre- 
scripta ad nos cd) antiquo titulo proprietatis pertinebant, ad 

manus prescripti fratris Heinrici contuliinus et resignauimus 

et per presentes conferimus, tradimus, donamus et resignamus 
. . magistro et fratribus ac personis memorati ordinis vnanimi 

consensu nostro et heredum ac successorum nostrorum ean- 

dem ecclesiam obtinendam ac in perpetuum possidendam atque 
gubernandam per honestos sacerdotes et fratres, quos . . ma- 

gister ordinis, qui pro tempor[e] fuerit, duxerit ibidem libere 

instituendos ac ordinandos, volentes precise, vt defuncto . . 

plebano ecclesie prefate . . fratres ordinis sepe dicti ipsam ec- 

clesiam cum omnibus prouentibus suis in vsus eiusdem ordinis 
redigant et conuertant Statuimus eciam, vt in sepe dicta ec- 

1 Der fr. Heiuricus de Emperingen stellt im Totenbuch des Lazariten- 

hauses Seedorf (Uri) unter dem 31. Januar. Geschichtsfreund der 5 Orte 

Bd. XII, 55. 
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clesia sit conuentus fratrum sev sororum deo seruientium se- 

gregatim conmorantium secundum ordinis sepe prelibati disci- 
plinam et plenam libertatem, renunciantes in presenti pagina 

pro nobis et omnibus heredibus ac successoribus nostris omni 
iuri aduocatie, quod habere possemus aut videbamur in loco 
eodem, omnique juris auxilio tarn canonici quam ciuilis, omni¬ 

bus eciam exceptionibus et defensionibus ac literis inpetratis 

vel inpetrandis, angariarum quaruncumque molestiarum sev 

seruitutis et omnium generaliter grauaminum, per qnas posset 

huiusmodi nostra donatio et loci fundatio aliquatinus inpediri 

sev irritari. Quod si secus actum ab aliquo fuerit, male- 
dictione eterna subiacebit. Adicimus insuper, si successores 

nostri et heredes, quod absit, . . magistrum, fratres sev conuen- 

tum sepe fate ecclesie et domus ibidem per nos, vt premissum 

est, fundate libere collate personas et domum grauauerint, 

molestauerint, irritauerint vel dampnificauerint aut insolentias 
fecerint contra prefatorum . . magistri et fratrum voluntatem 

per aliquas angariarum exactiones vel seruicia aut si negli- 

gentes vel remissi domum et fratres defendendo, extunc ipsis 
magistro et fratribus liceat auctoritate presentium libere alium 

sev alios defensores assumere de quocunque dominio vel loco 
aut ciuitate, per quos possint magis secure defensari. Testes 

huius collacionis siue donationis ac fundationis sunt hü spec- 
tabilis dominus noster comes Egeno de Friburg, qui huic 
donationi consensit, Otto et Gotfridus fratres milites de Cro-